Amen.

In I Nocturno

Ant. 1 Factum est au-
 tem, * ut ægrotáret fílius
 mulieris matris familiás, et
 erat languor fortíssimus.

Psalmi de communi Con-
 fessoris non Pontificis

Ant. 2 Dixit muller * ad
 Eliam: Quid mihi et tibi,
 vir Dei? Ingréssus es ad
 me, ut rememoraréntur ini-
 quítatés meæ, et interfíce-
 res fílium meum?

Ant. 3 Ait Eliás * ad ví-
 duam: Da mihi fílium tu-
 um. Et clamávit ad Dómi-
 num, et revíxit puer.

v. Verbo Dómini contí-
 nuit cælum. R. Et deiécit
 de cælo ignem ter.

De libro tértio Regum
 Lectio i 17, 1-22

Dixit Eliás Thesbítæ
 de habitatóribus Gá-
 laad ad Achab: Vivit
 Dóminus Deus Israel, in
 cuius conspéctu sto, si erit
 annis his ros et pluvia, nisi
 iuxta oris mei verba. Et fa-
 ctum est verbum Dómini
 ad eum, dicens: Recéde hinc,
 et vade contra Oriéntem, et
 abscóndere in torrénte Ca-
 rith, qui est contra Iordá-
 nem, et ibi de torrénte bi-
 bes: corvísque præcépi, ut
 pascant te ibi. Abiit ergo,
 et fecit iuxta verbum Dó-
 mini. Cumque abiisset, se-
 dit in torrénte Carith, qui
 est contra Iordánem. Corvi
 quoque deferébant ei pa-
 nem et carnes mane, simí-
 liter panem et carnes vé-
 spere, et bibébat de tor-
 rénte. Post dies autem sic-
 cátus est torrens; non enim

pluerat super terram. Factus est ergo sermo Dómini ad eum, dicens: Surge, et vade in Sarépta Sidoniórum, et manébis ibi; præcépi enim ibi mulieri vídua ut pascat te.

R. Recéde hinc, et vade contra Oriéntem, dixit Dóminus ad Elíam. * Qui ábiit, et fecit iuxta verbum Dómini. V. Abscóndere in torrénte Carith, et ibi de torrénte bipes: corvísque præcépi, ut pascant te ibi. - Qui.

Lectio ii

Surréxit, et ábiit in Sa-répta. Cumque venisset ad portam civitatis, appáruit ei muller vídua colligens ligna, et vocávit eam, dixitque ei: Da mihi páululum aquæ in vase, ut bibam. Cumque illa pérgeret ut afférret, clamávit post tergum eius, dicens: Affer mihi, óbsecro, et buccéllam panis in manu tua. Quæ respóndit: Vivit Dóminus Deus tuus, quia non hábeo panem, nisi quantum pugillus cápere potest farinæ in hýdria, et páululum ólei in lécytho: en colligo duo ligna, ut ingrédiar et fáciam illum mihi et filio meo, ut comedámus, et moriámur. Ad quam Elías ait: Noli timére, sed vade, et fac sicut dixisti: verúntamen mihi

primum fac de ipsa fari-nula subcinericum panem párvulum, et affer ad me: tibi autem et filio tuo fácies póstea. Hæc autem dicit Dóminus Deus Israel: Hý-dria farinæ non defíciat, nec lécythus ólei minuétur usque ad diem, in qua Dóminus daturus est pluviam super fáciem terræ. Quæ ábiit, et fecit iuxta verbum Elíæ: et comédit ipse, et illa, et domus eius: et ex illa die hýdria farinæ non defécit, et lécythus ólei non est imminutus iuxta verbum Dómini, quod locútus fuerat in manu Elíæ.